

Foreningen
Spiseforstyrrelser og Selvskade
CVR-nr. 16 88 11 71

Årsrapport 2022

Indholdsfortegnelse

	Side
Foreningsoplysninger	1
Ledelsens årsberetning	2 - 5
Ledelsespåtegning	6
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	7 - 10
Anvendt regnskabspraksis	11 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18 - 22

Foreningen

Spiseforstyrrelser og Selvskade

Krumtappen 2, 5.
2500 Valby

Telefon: 35 36 49 13
Hjemmeside: www.spiseforstyrrelse.dk
E-mail: info@spiseforstyrrelse.dk

CVR-nr. 16 88 11 71
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Organisationsform Forening

Daglige ledelse Laila Rueskov Walther

Bestyrelse
Anette Laigaard, formand
Tor Nonnegaard-Pedersen, næstformand
Helle Tilburg Johnsen
Lasse Harkjær
Preben Wermuth
Tine Pohl
Sidsel Vitved Skovbjerg

Revision Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Danske Bank
Nykredit Bank

Hovedaktivitet

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade har som hovedformål at støtte, rådgive og informere mennesker, der er ramt af en spiseforstyrrelse eller selvskade, deres pårørende, samt fagpersoner og andre interesserede.

Samtidig ønsker vi at skabe opmærksomhed i samfundet om spiseforstyrrelser og selvskade, så færre får en spiseforstyrrelse eller rammes af selvskade, flere får en god behandling og alle får et godt liv efter en spiseforstyrrelse eller en periode med selvskade.

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade er en landsdækkende forening stiftet i 2001. I 2006 blev vores fokus udvidet fra spiseforstyrrelser til også at dække selvskade og betydningen af et godt selvværd. I dag er foreningen repræsenteret med afdelinger i København, Aarhus, Odense, Aalborg og Næstved.

Nyt navn. Flere støtter og medlemmer

På generalforsamlingen i april 2022 besluttede foreningen af skifte navn til det lidt kortere og mere mundrette Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade. Senere på året, nærmere bestemt i september, vedtog bestyrelsen en ambitiøs plan om at øge antallet af støtter og medlemmer til 10.000 (mod de daværende knap 2.000) over de kommende tre år. En indsats, der starter i 2023.

Vækst og flere kvm.

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade bliver stadig større, og årets samlede omsætning på kr. 20.277.900 er den største i foreningens historie. Det betyder, at vi bliver stadig flere medarbejdere, og i 2022 udvidede vi i Valby med ekstra 550 m², som vi deler med Børns Vilkår. Det har givet os lokaler til møder, gruppebehandling, samtaler og samvær.

Udvalgte tilbud i Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade

BED-behandling: I starten af 2022 var det usikkert, om vi fortsat ville få midler fra Sundhedsstyrelsen til behandling af tvangsoverspisning – også kaldet binge eating disorder (BED), og først i juni fik vi den fantastiske nyhed, at vi havde fået samlet 8.356.450 kr. til årene 2022-2025 til behandling af i alt 240 mennesker med BED.

Sammen med Anti Doping Danmark, gennemfører vi projekt Spejlven, som skal fremme accepten af den naturlige krop og gøre op med urealistiske kropsidealer og herigennem bidrage til at højne trivsel, sundhed og selvværd hos børn og unge. Vi oplever stor interesse for projektet og har foreløbig afholdt 71 selvværdsworkshops for i alt 1.575 elever. Over de kommende år er målet at komme i kontakt med 5.000 elever fra 6. klasser i hele landet. Vi har dog ikke kun fokus på børnene, men også skolelærere, idrætstrænere, forældre og andre voksne omkring børnene, som er afgørende for at hjælpe børn til bedre trivsel, højere selvværdsfølelse og i sidste ende øget livsglæde. Projektet kører til udgangen af 2025, og gennemføres med støtte fra Sundhedsstyrelsen, Sundhedsdonationer og Nordea-fonden.

Vi ved fra forskning, at peer-støtte kan have stor effekt på evnen til at fastholde en positiv udvikling efter endt behandling. Med støtte fra TrygFonden har vi udviklet en model for frivillig peer-støtte. TrygFondens bevilling dækker Region Hovedstaden og Region Syd og skal i alt støtte 80 personer og uddanne et korps af frivillige.

I 2022 har vi med støtte fra Novo Nordisk Fonden fortsat undervisningen af medarbejdere i kommuner i tidligt at opspore og reagere på symptomer på selvskade eller spiseforstyrrelse. Projektet består af heldagskurser for fagpersoner i kommuner, og der undervises blandt andet i symptomer, årsager, samtaleteknik samt brug af opsporingsredskaber udviklet af vores videnscenter. Projektet løber fra august 2021 til juni 2025, og vi har i 2022 undervist i alt 905 personer i 22 kommuner.

Siden 2019 har vi styrket vores indsats på selvskade væsentligt. Det skyldtes først og fremmest en bevilling fra Det Obelske Familiefond, som gav os mulighed for at udvikle og tilbyde samtaleforløb til unge med selvskade. I 2022 kunne vi med en bevilling på 2.380.550 kr. fra Sundhedsstyrelsen udvide antallet af samtaleforløb og samtidig opstarte gruppeforløb til selvskade.

Med støtte fra Det Obelske Familiefond har vi desuden tilbudt frivilligt drevne samtalegrupper til anoreksi og bulimi samt til BED. Dette arbejde har vi med støtte fra Socialstyrelsens PUF-pulje fået mulighed for at fortsætte i 2023.

Via en bevilling fra Sundhedsstyrelsen og Den Obelske Familiefond har vi siden 2019 kunnet tilbyde pårørendeseminarer for forældre til børn og unge i behandling for en spiseforstyrrelse. Pårørendeseminaret er et forløb på fem møder, hvor en kombination af undervisning og dialog med fokus på erfaringsudveksling og genkendelse ruste de pårørende til rollen. Bevillingerne udløber i 2022.

Gennem det seneste år har vi eksperimenteret med at have dagsåbent flere dage om ugen i vores rådgivning, der tilbyder både telefonrådgivning, personlige samtaler, video, chat og sms. Med en bevilling fra Ole Kirk's Fond kan vi nu fastholde de gode erfaringer, vi har fået med at fordoble antallet af åbne timer. Særligt mandag morgen er ofte travl, da mange forældre kontakter os efter en svær weekend.

Ole Kirk's fond har også gjort det muligt for os at åbne en brevkasse, hvor vi hver eneste uge får breve fra unge og forældre med svære problemer. Frivillige sidder klar og kan hjemmefra besvare brevene.

Forskningsmidler har vi også fået. Det gælder midler til at undersøge digital selvskade, hvor vi har modtaget 210.000 kr. og hjælpe primært unge LGBT+ personer til en normal tilværelse med 200.000 kr.

Under titlen "Når mad og træning har taget magten" har vi med støtte fra Sundhedsstyrelsen fået mulighed for at fortsætte vores tidlige indsats, hvor vi tilbyder gruppebehandling både fysisk også digitalt, så berørte i hele landet kan imødekommes.

I 2022 har Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade indsamlet midler via vores hjemmeside/donationsmodul (<https://www.spiseforstyrrelse.dk/stoet-os>) og ved et event – en auktion. Foreningen har her opfordret til at støtte foreningens hovedformål om at støtte, rådgive og informere mennesker, der er ramt af en spiseforstyrrelse eller selvskade, deres pårørende, samt fagpersoner og andre interesserede. Indsamlingen er således i 2022 alene anvendt til opfyldelse af foreningens hovedformål.

- Vi har lavet en jule-challenge på Facebook, hvor private har kunnet lave deres egne indsamlinger. Der er også nogle, der har lavet fødselsdagsindsamlinger på Facebook i løbet af året, men de er ikke blevet opfordret af os.
- Og vi lavede en jule-indsamlingskampagne, hvor man er blevet ledt til denne landingpage: <https://spiseforstyrrelse.dk/giv-julegave>. Den foregik både på e-mail og på Facebook og Instagram med organiske opslag (vi har ikke brugt annoncekroner på den).
- Og så har vi kørt annoncer i efteråret med direkte opfordring til at støtte os, hvor man er blevet ledt til denne landingpage: <https://spiseforstyrrelse.dk/mistrivsel>

Status for anvendelsen af driftstilskud fra driftspuljen, Sundhedsministeriets udlodningsmidler 2022, j.nr. 2111564

Foreningen fik i december 2021 bevilliget et tilskud på 428.820,22 kr. fra driftspuljen, Sundhedsministeriets udlodningsmidler (Sagsnr.: 2208216). Denne bevilling er anvendt til at dække omkostninger forbundet med driften af foreningens fem nationale rådgivninger i København, Aarhus, Odense, Aalborg og Næstved, herunder husleje, koordination, rekruttering og uddannelse af frivillige.

Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade i tal

I 2022 har vi:

- gennemført 4.406 rådgivningssamtaler, og 201 personer har gjort brug af foreningens øvrige rådgivningstilbud.
- haft 131 mennesker i gruppeforløb – både behandlings- og samtalegrupper*.
- haft 55 i til pårørendeseminar*.
- gennemført 35 samtaleforløb med unge med selvskade og deres familier.
- holdt foredrag for 119 mennesker.
- gennemført sundhedstjek for 144 modeller.
- sendt 12 nyhedsbreve, mens antallet af modtagere af nyhedsbrevene er steget fra 3.700 til 5.201.
- udgivet 2 numre af bladet LMS Nyt.
- tiltrukket 700 nye følgere på Facebook, så vi ved årsskiftet havde i alt 13.033 følgere.
- tiltrukket 618 nye følgere på Instagram, så vi ved årsskiftet havde i alt 3.768 følgere.
- tiltrukket 1.262 nye følgere på LinkedIn, så vi ved årsskiftet havde i alt 3.526 følgere.
- haft 104.909 besøgende på lmsos.dk/spiseforstyrrelse.dk. Det er en fald på 33 % i forhold til 2021, hvor der var 156.218 besøgende på hjemmesiden.
- haft følgende antal frivillige i organisationen:
 - 8 skovbadningsinstruktører
 - 10 samtalegruppe ledere
 - 30 foredragsholdere
 - 95 frivillige rådgivere
 - 20 frivillige peerstøtter
 - 3 pårørendelivlinier

* Tallet dækker gennemførte/afsluttede forløb og ikke frafald eller personer, der fortsat er i forløb.

Foreningen havde 1.269 medlemmer og 742 faste støtter ved udgangen af 2022.

Regnskabsmæssig udvikling

De samlede indtægter er steget fra 17,3 mio. kr. i 2021 til 20,3 mio. kr. i 2022, hvilket svarer til en vækst på 17,3 %. De samlede omkostninger er steget fra 17,3 mio. kr. i 2021 til 20,2 mio. kr. i 2022. Stigningen i både indtægter og omkostninger skyldes primært flere formålsbestemte projekter, som vi har fået bevilliget støtte til fra private fonde og ikke mindst fra Sundhedsstyrelsen i løbet af 2022. Dette er også hovedårsagen til, at både indtægter og omkostninger ligger over budget.

Det samlede resultat for 2022 viser et positivt resultat på 36.334 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

I de forløbne 5 år har foreningen haft følgende udvikling:

Hovedtal	2022	2021	2020	2019	2018
Indtægter	20.277.900	17.347.292	14.760.008	14.053.528	10.493.148
Omkostninger	20.232.328	17.276.252	14.342.967	13.798.551	12.549.811
Resultat af primær drift	45.572	71.040	417.041	254.977	-2.056.663
Årets resultat	36.334	60.579	407.740	259.977	-2.050.469
Aktiver i alt	7.617.824	8.281.308	7.650.310	6.406.813	5.527.944
Egenkapital	3.227.702	3.191.368	3.130.789	2.723.049	2.463.073
Antal medlemmer	2.011	1.905	1.703	1.773	1.733
Gennemsnitlig antal ansatte	24	22	22	19	18

Forventet udvikling

Bestyrelsen har besluttet en investeringsstrategi for årene 2023 – 2026 med fokus på flere medlemmer, hvilket vil betyde en lille vækst i egenkapitalen i de kommende år.

Bestyrelse og direktion har dags dato aflagt årsrapporten for 2022 for Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de fornødne tilpasninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og bekendtgørelse nr. 160 af 26.02.20 om indsamling mv.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Valby, den 29. marts 2023

Daglige ledelse

Laila Rueskov Walther
direktør

Bestyrelse

Anette Laigaard
formand

Tor Nonnegaard-Pedersen
næstformand

Helle Tilburg Johnsen

Lasse Harkjær

Preben Wermuth

Tine Pohl

Sidsel Vitved Skovbjerg

Til bestyrelsen i Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen Spiseforstyrrelser og Selvskade for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven med de fornødne tilpasninger, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 10 - 12, Sundheds- og Ældreministeriets regnskabsinstruks gældende for projekttilskud over 500.000 kr. og regnskabsinstruks for driftstilskud under 500.000 kr.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven med de fornødne tilpasninger, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis på side 10 - 12, Sundheds- og Ældreministeriets regnskabsinstruks gældende for projekttilskud over 500.000 kr. og regnskabsinstruks for driftstilskud under 500.000 kr.

Grundlaget for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i overensstemmelse med Sundheds- og Ældreministeriets revisionsinstruks gældende for projekttilskud over 500.000 kr. samt bekendtgørelse nr. 2663 af 28.12.21 om økonomiske og administrative forhold for modtagere af driftstilskud fra Social- og Ældreministeriet, samt bekendtgørelse nr. 1309 af 29.11.17 om indhentelse af børneattest ved ansættelse og beskæftigelse af personer i visse tilbud efter lov om social service og i frivillige sociale organisationer og foreninger. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	Ikke-revideret budget 2022 t.kr.	2021 t.kr.
1 Indtægter	20.277.900	16.060	17.347
Omsætning i alt	20.277.900	16.060	17.347
2 Formålsbestemte offentligt støttede aktiviteter	-5.884.859	-1.406	-5.841
Formålsbestemte privat støttede aktiviteter	-6.619.228	-7.134	-4.291
3 Andre aktiviteter	-3.889.543	-2.594	-3.002
4 Administrationsomkostninger	-2.264.886	-2.730	-2.260
5 Rådgivning	-1.530.270	-2.155	-1.849
6 Afskrivninger	-43.542	-35	-33
Omkostninger i alt	-20.232.328	-16.054	-17.276
Resultat af primær drift	45.572	6	71
Finansielle indtægter	0	0	0
Finansielle omkostninger	-9.238	0	-10
Årets resultat	36.334	6	61
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat	36.334		61
Disponeret i alt	36.334		61

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		kr.	t.kr.
	Anlægsaktiver		
7	Indretning af lejede lokaler	128.421	90
	Materielle anlægsaktiver i alt	128.421	90
	Huslejedepositum	765.904	741
	Finansielle anlægsaktiver i alt	765.904	741
	Anlægsaktiver i alt	894.325	831
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender	4.506.471	2.015
	Andre tilgodehavender	2.909	118
	Periodeafgrænsningsposter	178.194	325
	Tilgodehavender i alt	4.687.574	2.458
	Likvide beholdninger	2.035.925	4.992
	Omsætningsaktiver i alt	6.723.499	7.450
	Aktiver i alt	7.617.824	8.281

Balance 31. december

	2022	2021
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Disponibel kapital	3.227.702	3.191
Egenkapital i alt	3.227.702	3.191
Gældsforpligtelser		
Feriepengeforpligtelse til indefrysning	454.475	452
Langfristede gældsforpligtelser i alt	454.475	452
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.097.907	656
Forudbetalte offentlige støttemidler	216.398	322
Forudbetalte private støttemidler	1.993.400	2.762
Regnskabsmæssig feriepengeforpligtelse	485.633	416
8 Anden gæld	32.419	331
Forudbetalte kontingenter	109.890	151
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.935.647	4.638
Gældsforpligtelser i alt	4.390.122	5.090
Passiver i alt	7.617.824	8.281
9 Indsamlingsregnskab		
10 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

Beløb i kr.	Disponibel kapital	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22		
Saldo pr. 01.01.22	3.191.368	3.191.368
Forslag til resultatdisponering	<u>36.334</u>	<u>36.334</u>
Saldo pr. 31.12.22	<u>3.227.702</u>	<u>3.227.702</u>

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Indtægter		
Kontingenter	293.232	201
Arrangementer og lignende	744.665	723
Private støttemidler mv.	9.398.804	6.735
Formålsbestemt offentlig støtte, note 1.a	5.924.894	5.825
Ministeriel driftsstøtte, note 1.b	3.328.820	3.256
Kommunale tilskud, note 1.c	491.099	560
Momskompensation	96.386	47
	20.277.900	17.347
1.a Indtægter til formålsbestemte offentlige midler		
Sundheds- og Ældreministeriet - Aktivitetspulje	90.000	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-581	1.000.000	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-595	770.000	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-596	586.000	
Sundhedsstyrelsen 05.0801.737	1.856.195	
Socialstyrelsen (PUF) 10039-0125	40.158	
Socialstyrelsen (PUF) 10039-0121	64.800	
Socialstyrelsen (PUF) 8005-3052	97.150	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-84	498.910	
Sundhedsstyrelsen 03-9999-385	741.000	
Sundhedsstyrelsen, rådighedspuljen 2100361	100.000	
Region Hovedstaden, BUC/BBH	55.710	
Kulturstyrelsen	24.971	
	5.924.894	5.825
1.b Ministeriel driftsstøtte		
Socialstyrelsen (FL § 15.75.73.81), j.nr. 2987-0003	2.900.000	2.900
Sundhedsministeriets driftspulje 2208216	428.820	356
	3.328.820	3.256

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1.c Kommunale tilskud		
Frederiksberg Kommune §18	100.000	
Gladsaxe Kommune §18	11.000	
Glostrup Kommune §18	6.000	
Greve Kommune §18	15.000	
Gribskov Kommune §18	10.000	
Kalundborg Kommune §18	15.000	
Københavns Kommune §18	160.000	
Næstved Kommune §18	30.900	
Odense Kommune §18	103.199	
Vallensbæk Kommune §18	10.000	
Aalborg Kommune §18	30.000	
	491.099	560
2. Formålsbestemte offentligt støttede aktiviteter		
Sundhedsstyrelsen 05-0801-581	997.385	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-595	819.670	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-596	587.785	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-737	1.856.990	
Socialstyrelsen (PUF) 10039-0125	40.158	
Socialstyrelsen (PUF) 10039-0121	64.800	
Socialstyrelsen (PUF) 8005-3052	97.150	
Sundhedsstyrelsen 05-0801-84	498.910	
Sundhedsstyrelsen 03-9999-385	741.330	
Sundhedsstyrelsen, rådighedspuljen 2100361	100.000	
Region Hovedstaden, BUC/BBH	55.710	
Kulturstyrelsen	24.971	
	5.884.859	5.841
2.a Sundheds- og Ældreministeriet - aktivitetspuljen, sagsnr. 2201543		
Tilskud til informationsmateriale om ny diagnose BED	60.000	0
LMS-Nyt, produktion og distribution	30.000	0
	90.000	0

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
3. Andre aktiviteter		
Web, hjemmeside, brochurer, nyhedsblad, kampagner samt lønninger	2.732.024	2.354
Interne foredrag	5.847	3
Eksterne kurser og foredrag	17.107	8
ViOSS - videnscenter	514.882	236
Øvrige aktiviteter	619.683	401
	3.889.543	3.002
4. Administrationsomkostninger		
Lønninger	200.691	510
Revision og regnskabsmæssig assistance	130.000	142
Lokaleomkostninger (husleje, el, vand og varme)	102.722	118
Repræsentation	11.150	15
Abonnementer (medlemskaber, blade mv.)	254.677	227
Diverse personaleomkostninger	817.698	641
Administrationsomkostninger	870.709	716
Administration overført til formålsstøttede aktiviteter	-122.761	-109
	2.264.886	2.260
5. Rådgivning		
Koordination og supervision	360.830	596
Husleje og el	1.017.883	983
Telefon og internet	129.317	156
Småanskaffelser	12.748	35
Uddannelse og øvrige omkostninger	9.492	79
	1.530.270	1.849
6. Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	43.542	33
	43.542	33

	Noter	
	2022	2021
	kr.	t.kr.
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	164.437	164
Tilgang i årets løb	81.523	0
Kostpris ultimo	245.960	164
Akkumulerede afskrivninger primo	73.997	41
Årets afskrivninger	43.542	33
Akkumulerede afskrivninger ultimo	117.539	74
Regnskabsmæssig værdi ultimo	128.421	90
8. Anden gæld		
Skyldig A-skat og AM-bidrag	0	307
Skyldigt ATP-bidrag/andre omkostninger til social sikring	23.667	19
Skyldig FerieKonto	5.066	4
Skyldige lønninger	3.686	0
Skyldig moms	0	1
	32.419	331
9. Indsamlingsregnskab		
Indtægter		
Indsamling via hjemmeside til foreningens generelle formål	712.268	
Indsamling via events til foreningens generelle formål	91.205	
Indsamlede midler i alt	803.473	1.423
Administrationsomkostninger forbundet med indsamlingen		
Gebyr Indsamlingsnævnet	0	
Omkostninger ifbm. events i jubilæumsuge (honorar musikere, fotograf, forplejning og tryk af program)	0	
Administrationsomkostninger i alt	0	49
Resultat inden uddeling til formålet	803.473	1.374
Anvendelse efter formålet: Støtte, rådgive og informere mennesker, der er ramt af en spiseforstyrrelse eller selvskade, deres pårørende, samt fagpersoner og andre interesserede	803.473	1.374
Anvendt i alt	803.473	1.374

10. Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser

Der påhviler foreningen huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter.

Forpligtelsen er opgjort i t.kr. således:

		<u>t.kr.</u>
Krumtappen 2, Valby	94 mdr.	14.747
Ryesgade 29, Århus	6 mdr.	117
Buchwaldsgade 50, Odense	6 mdr.	51
Borgergade 6, st. tv., Aalborg	6 mdr.	64
Farimagsgade 40, Næstved	6 mdr.	<u>11</u>
		<u>14.990</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Sode

Revisor

På vegne af: Beierholm

Serienummer: CVR:32895468-RID:85380585

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-03-30 12:04:38 UTC



Anette Laigaard

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-295272059838

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-03-30 12:26:41 UTC



Laila Rueskov Walther

Daglig ledelse

Serienummer: cda9917d-5626-4035-8500-39bde7e9ea2

IP: 147.78.xxx.xxx

2023-03-30 13:26:49 UTC



Lasse Harkjær

Bestyrelse

Serienummer: 39333f93-7341-49cf-9fd2-80b91587b3d4

IP: 131.164.xxx.xxx

2023-03-30 19:58:52 UTC



Sidsel Vitved Skovbjerg

Bestyrelse

Serienummer: 5c4d33f8-79a7-467b-b7b9-18da360f72d0

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-31 06:15:12 UTC



Helle Johnsen

Bestyrelse

Serienummer: 76e02986-b122-4188-8e20-312271a0f3e4

IP: 188.178.xxx.xxx

2023-04-03 13:44:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: C2DWY-75E11-2P00E-4PLJ6-C3DQ8-GFT5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Preben Erling Wermuth

Bestyrelse

Serienummer: 59777953-e8f9-44a7-820f-b16dd7198b00

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-04-04 18:27:13 UTC



Tine Pohl

Bestyrelse

Serienummer: a6efd1cb-dcf7-48fe-a9e2-a0e59b5faa12

IP: 94.6.xxx.xxx

2023-04-05 10:04:05 UTC



Tor Nonnegaard-Pedersen

Bestyrelse

Serienummer: 338cbfa6-267b-4903-acec-8fdcca5c943

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-04-12 09:37:46 UTC



Penneo dokumentnøgle: C2DWY-75E11-2P00E-4PLJ6-C3DQ8-GFTSW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>